i i, 1

I

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ f .
РАЙОННЫЙ ОТДЕЛ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ |  h

АДМИНИСТРАЦИИ СПИРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

16.03.2021 п. Спирово № 55

О награждении победителей
муниципального этапа
Всероссийского конкурса
по чтению вслух «Живая классика»

■ ^  В целях приобщения детей к русской литературе, повышения мотивации
обучающихся к чтению и изучению творческого наследия писателей и
поэтов, формирования нравственно-мировозренческих, в том числе

|!' ! гражданско-патриотических позиций обучающихся через обращения к
лучшим текстам классической и современной российской словесности и по
итогам муниципального этапа Всероссийского конкурса по чтению вслух
(сводный протокол конкурса)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей муниципального этапа
Всероссийского конкурса по чтению вслух «Живая классика»:

1.1. Петрову Василису, ученицу 6 «а» класса МОУ СОШ №2 п. Спирово,
занявшую 1 место.

1.2. Кузнецову Владу, ученицу 8 класса МОУ СОШ с. Козлове, занявшую
1 место.

1.3. Саясову Софью, ученицу 10 класса МОУ СОШ №2 п. Спирово,
занявшую 1 место.
2. Наградить дипломами за участие в муниципальном этапе

Всероссийского конкурса по чтению вслух «Живая классика»:
2.1. Ручкина Степана, ученика 5 класса МОУ СОШ №8 п. Спирово.
2.2. Титова Петра, ученика 7 класса МОУ ООШ №1 п. Спирово.
2.3. Соколову Наталью, ученицу 7 класса МОУ СОШ №8 п. Спирово.
2.4. Евстигнееву Анну, ученицу 8 класса МОУ СОШ с. Козлово.
2.5. Садовникову Алёну, ученицу 10 класса МОУ СОШ №2 п. Спирово.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МУ РОНО
администрации Спировского района Н.Н.Снаткова

' У '